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Høringsbrev 
 

Høring over udkast til bekendtgørelse om ordning om støtte for 2026 til beslutningsgrundlag 

til pulje til cykelprojekter under infrastrukturplanen. 

 

 

Udkast til bekendtgørelse om ordning om støtte for 2026 til beslutningsgrundlag til pulje til 

cykelprojekter under infrastrukturplanen sendes hermed i høring med frist for bemærkninger den 17. 

februar 2026. 

 

Regeringen har i samarbejde med forligskredsen bag aftalen om Infrastrukturplan 2035 afsat 2 mio. 

kr. til i 2026 at forsætte ordningen med rådgiverhjælp til de mindste kommuner i forbindelse med 

ansøgningsprocessen til Cykelpuljen 2027. På den baggrund er der udarbejdet udkast til en ny 

bekendtgørelse om ordning om støtte til beslutningsgrundlag til pulje til cykelprojekter under 

infrastrukturplanen. 

  

Bekendtgørelserne indeholder regler som gælder for tildeling af støtte til beslutningsgrundlag for de 

mindste kommuner i forbindelse med Cykelpuljen 2027. 

 

Økonomiske og administrative konsekvenser for erhvervslivet 

Vejdirektoratet vurderer ikke, at bekendtgørelsesudkastet medfører økonomiske eller administrative 

konsekvenser for erhvervslivet.  

 

Agil erhvervsrettet regulering  

Det vurderes, at principperne for agil erhvervsrettet regulering ikke er relevante for 

bekendtgørelsesudkastet, da bekendtgørelsen ikke vil påvirke virksomhedernes muligheder for at 

teste, udvikle og anvende nye digitale teknologier og forretningsmodeller. 

 

Eventuelle spørgsmål til udkastet kan rettes til Lars Moustgaard på mail lamo@vd.dk. 

 

Vejdirektoratet anmoder om, at eventuelle bemærkninger sendes til lamo@vd.dk senest den 17. 

februar 2026 kl. 12.00. 

 

Høringsmaterialet kan også ses på Høringsportalen på www.hoeringsportalen.dk. 
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De modtagne høringssvar fra ikke-ministerielle parter vil blive offentliggjort på Høringsportalen. Ved 

afgivelse af høringssvar samtykkes til offentliggørelse af høringssvaret, herunder afsenders navn og 

mailadresse. 

 

 

Venlig hilsen 

 

 

 

 

Lars Moustgaard 

Fuldmægtig  

 

 

 

 


